
流水号：(招)2019031800025

中铁电气化局集团有限公司京沪高铁维护管理公司

高压电力电缆采购招标公告

招标编号：EEBW2019-028

1．招标条件

根据京沪高速铁路股份有限公司下达的《京沪高铁公司关于下达京沪高速铁路（上海局集团公
司范围）2019年更新改造开展前期工作计划及2019年第一批更新改造实施计划的函》 （京沪
高铁计函〔2019〕20 号）的精神。拟采购物资的技术要求、采购数量、资金已全部准备完毕，
设备业主为京沪高速铁路股份有限公司，招标人为中铁电气化局集团京沪高铁维护管理公司。
本物资已具备招标条件，现进行公开招标。

2．设备概况与招标内容

2.1 工程概况

京沪高速铁路位于我国东部经济最发达地区，线路起自北京南站，终到上海虹桥站。途经北京、
天津、河北、山东、安徽、江苏、上海“四省三市”，线路全长1318km。此项物资用于外电源
改造项目。

2.2招标内容

物资品种、包件划分等详见附件1《京沪高铁维护管理公司高压电力电缆采购招标包件一览表》 。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备：

3.1本次招标要求投标人须具备的基本资格条件要求如下：

3.1.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、并符合招标项目经营范围、具有招标
物资生产供应能力和经验、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织；

3.1.2许可和认证要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，应提供《全国工业产
品生产许可证》；如属于铁路产品认证（CRCC）范围，投标人须提供相关证明文件；如果投
标产品(含主要部件、外购件)属于国家强制认证或行政许可范围的，投标人须提供强制认证证
书或行政许可证书；

3.1.3生产能力要求：满足招标物资交货期要求；

3.1.4 财务能力要求：投标人应具有良好的资金财务状况，提供2016至2017年度经过注册会计
师事务所出具的审计报告；包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）
变动表以及附注的复印件；

3.1.5质量保证能力要求：投标产品的生产企业必须具有有效的ISO9000质量管理体系认证证书；
其产品近三年内没有发生过重大质量责任事故；

3.1.6 供货业绩要求：满足招标公告“专项资格条件”中关于投标人供货业绩要求。

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m



3.1.7 履约信用要求：投标人应有良好的履约能力和信誉，无不良记录；本次招标不接受中国
铁路总公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制投标的供应商及铁路局
处级以上单位近三年因质量问题通报的供应商。

3.1.8 其他要求：投标人须为增值税一般纳税人。法定代表人为同一个人的两个及两个以上法
人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件招标中同时投标。一个制造商对同
一品牌同一型号的货物，在同一包件中仅能委托一个代理商参加投标，制造商和其代理商不能
参加同一包件投标；

投标人必须保证其用于本工程产品的技术完整性。

3.2本次招标对投标人的专项资格要求详见附件1《京沪高铁维护管理公司高压电力电缆采购招
标包件一览表》；投标人必须同时满足通用资格条件与专项资格条件。

3.3投标人及其法定代表人自递交投标文件之日起前1年内没有人民法院判决、裁定生效的行贿
犯罪记录，如有行贿犯罪记录，则作为否决投标条件。投标人在投标文件中自行填报行贿犯罪
记录情况（有或无都需填报，且需要投标人提供中国裁判文书
网http://wenshu.court.gov.cn/wenshu.html的查询结果）。

投标人不属于失信被执行人，投标人需在投标文件中出具在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）的查询结果。

3.4除公告明确不接受联合体或代理商投标外，其余均可接受联合体或代理商投标。

3.5电线电缆包件的投标人必须在《中国中铁电线电缆供应商准入名录》范围内。

4．招标文件的获取

4.1本次招标文件仅采用电子版方式发售，凡有意参加的潜在投标人，请于 2019 年3月22
日16:00时前将填写完整的《投标申请表》（见公告附件2）加盖公章后的扫描版、word版及
汇款凭证扫描版发送至邮箱eebkzzb02@126.com。

4.2 发售招标文件时间：2019 年3月18日至2019 年3月22日，每日8：30 时至16：00 时（法
定公休日、法定节假日除外，北京时间，下同）。

投标人根据所购买包件售价，将标书款足额汇至招标人指定账户（如下），招标代理单位收到
汇款信息并经核实后，通过投标申请表中提供的邮箱将电子版招标文件发送至投标人。

标书费采用汇款形式支付，请汇至：

开户名称：中铁电气化局集团物资贸易有限公司

帐 号：0101014170029205

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行

投标人须在汇款凭证上注明招标编号及包件号。

4.3招标文件每包件售价详见公告附表，售后不退。

4.4本次招标文件不采用邮购方式发售。

4.5有关招标文件的补遗和答遗文件将在中铁电气化局集团有限公司（http://www.eeb.cn/）发
布。

5．投标文件的递交

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m

http://www.crecgec.com/
http://www.crecgec.com/


5.1投标文件递交的时间为：2019年4月10日 8 时 30 分至9 时30分，递交投标文件的截止时间
（投标截止时间，下同）为2019年4月10日9时30 分，递交地点：北京市海淀区莲花池西路16
号金鑫大厦B座510室。

5.2投标人需按招标文件要求于开标前递交纸制版投标文件到指定地点。

5.3逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告将在中国采购与招标网站（http://www.chinabidding.com.cn/）和中国中铁电气
化局集团公司网站（http://www.eeb.cn/）同时发布。

7．联系方式

招 标 人：中铁电气化局集团有限公司京沪高铁维护管理公司

地 址: 北京市西城区莲花池东路106号汇融大厦A座26层  

邮 编：100055 

联 系 人：闫亚楠

联系电话：010-51862482

传真：010－51862482

电子邮件：JHGTWZ@163.com

 

招标代理机构：中铁电气化局集团物资贸易有限公司

地 址：北京市海淀区莲花池西路 16 号金鑫大厦 B 座 6 层

邮 编：100036

联 系 人：平静

电 话：010-63978562  

传 真：010-63979686 

电子邮件：eebkzzb02@126.com

 

2019年3月18日

 

 

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m

http://www.crecgec.com/


附件1:2019-028公告附件.docx

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m

http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=2019-028公告附件.docx&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//73f0f250-4b49-495b-ac82-742f1c362a7f//b62eef7d-c8dc-4352-9f1f-d34f99c47795&FileId=b62eef7d-c8dc-4352-9f1f-d34f99c47795
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=2019-028公告附件.docx&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//73f0f250-4b49-495b-ac82-742f1c362a7f//b62eef7d-c8dc-4352-9f1f-d34f99c47795&FileId=b62eef7d-c8dc-4352-9f1f-d34f99c47795

